КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЩУЧАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЩУЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21»  января  2011  года               № 12
г. Щучье

О внесении изменений в постановление Администрации Щучанского района от 26.10.2010г. №624 «О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в
Администрации Щучанского района»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации Щучанского района, Администрация Щучанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Администрации Щучанского района от 26.10.2010г. №624 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации Щучанского района» следующие изменения:
1. В пункте 1 настоящего постановления слова « Шульгина С.С. -ведущий специалист Администрации Щучанского района - секретарь комиссии;» заменить словами «Басиладзе М.Г. - специалист 1 категории Администрации Щучанского района».
Глава Щучанского района

П.И. Чикишев